nabídce uvedené V příloze této Smlouvy. Dodávané zboží musí být nové. Doprava a montáž 
bude zdarma. 

Článek III. 
Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat zboží uvedené v článku II. Smlouvy nejdéle do 30. 9. 2019.

Článek IV. 
Kupní cena 

Kompletní cena za dodané zboží činí: 

148.893,- Kč bez DPH (slovy: StočtyřicetoSmtisícosmsetdevadesáttři korun českých) 
DPH 21% 31.268,- Kč (Slovy: třicetj ednatisícdvěstěšedeSátosm korun českých) 
cena vč. DPH je 180.161,- Kč (slovy: StooSmdesáttìsícstošedesátjedna korun českých). 
Kupující neposkytuje zálohy. 

Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná azahrnuje veškeré 
náklady nezbytné k řádnému Splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna 
a překročena pouze v Souvislosti se změnou DPH.